

Dodávateľ IČO: 37007262 Ing. Michal Fečík - PRESS Komenského 2656/6 06901 Snina Prevádzka: Tel.: 0907952738 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s., pobočka Snina Číslo účtu/kód: 1694241953/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0016 9424 1953 DIČ: 1020016844 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020016844 SWIFT: SUBASKBX ObÚ v Humennom, pracovisko Snina, č. živ. reg.: 709-3535 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 2005018 Konštantný symbol: 0308 Odberateľ: IČO: 43904157 Verejnoprospešné služby Snina Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Tel.: Fax: DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Dátum splatnosti: 01.06.2020 Dátum vyhotovenia: 25.05.2020 Daňová povinnosť: 25.05.2020 Dátum dodania: 25.05.2020
--	---

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
 069 01 SNINA
 Došlo dňa: **25. 05. 2020**
 Číslo:
 Prílohy: Ref:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
priestor na reklamu a infobox v Sninských novinách č. 22/2020		1,000	13,3333	20,00	2,6667		16,00
			Základ DPH			DPH	Celkom
V sadzbe základnej				13,33	2,67		16,00
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				13,33	2,67		16,00 EUR

Vystavil: Ing. Michal Fečík

Ing. Michal Fečík - PRESS
 Komenského 2656 / 6
 069 01 Snina
 IČO: 37 007 262
 IČ DPH: SK 1020016844

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 25. 05. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

TV-SKV s.r.o.
Strojárska 1832/93
069 01 Snina
IČO: 36 480 750, IČ DPH: SK2021820757

Ekonomický a informačný systém POHODA



Dodávateľ: IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
DIČ: 2020151265

PARAPETROL a.s.

Štefánikova 15
949 01 Nitra
Slovenská Republika

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK1809000000000232903663
BIC: GIBASKBX

Spoločnosť zapísaná v OR Okr. súdu Nitra, Odd.: Sa, vl.: 10049/N

Vyhotovil: Lukáčová Jana
Tel.: +421377414330
Fax: +421377414330
e-mail: parapetrol@parapetrol.sk

Objednávka: 2314123120

Miesto určenia: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o., Budovateľská 2202

Faktúra číslo

201131140

Odberateľ: IČO: 43904157

IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081

Účet:

5668

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská Republika

Deň: 25. 05. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
18.5.2020	15.05.2020	05.06.2020
Forma úhrady	Na faktúru	
Spôsob dopravy	Nezadaná	
Konštantný symbol		
Špecifický symbol		

Faktúrujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Názov položky	Predajná cena v EUR	Množstvo	M.J.	spolu bez DPH	% DPH
1.	10-059-08-MO	MOGUL ALFA 2T/L1	2,710	30,00	Kus	81,30	20
2.	10-038-08-MO	MOGUL ALFA 4T/L1 olej motorový	2,580	10,00	Kus	25,80	20

POHLADAVKY POISTENE A MONITOROVANE
PAYMENTS INSURED AND MONITORED BY
DIESER BETRAG WIRD ÜBERWACHT DURCH



Atradius
Managing risk. enabling trade

www.atradius.sk

Celková suma bez DPH v €		107,10 €
0 %	0,00	
10 %	0,00 DPH	
20 %	107,10 DPH	21,42
Centové vyrovnanie		0,00
Fa čiastka v EUR :		128,52
Záloha v EUR :		0,00
K úhrade :		128,52

Podpis a pečiatka:

PARAPETROL a.s.
Štefánikova 15, 949 01 NITRA
IČO: 36526606
IČ DPH: SK2020151265
Oddiel: závod Prešov
Rybárska ul. č. 30, 980 05 Prešov

Dodávateľ:

Mariana Jarolíňová - MEJK
Komenského 2651/1
069 01 Snina

IČO: 46477721
DIČ: 1084324901
IČ DPH: SK1084324901
Telefón: 0949157671
E-mail: mejk@zoznam.sk

Prevádzkareň:

Jesenského 1735
069 01 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 25. 05. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

Variabilný symbol:

20200213

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

43904157

DIČ:

2022508081

IČ DPH:

SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT:

IBAN: SK5509000000005019627375

Číslo účtu: 5019627375 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia:

22.05.2020

Dátum splatnosti:

05.06.2020

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.05.2020

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: Hlboko zmrazené pirohy.						
zem.bryndzové	25	4,90		122,50 20%	24,50	147,00
Súčet položiek				122,50	24,50	147,00
SPOLU NA ÚHRADU						147,00

Vystavil: Mariana Jarolíňová

okr. register v Humennom č. živnosť. registra 720- 18436

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

122,50

20%

24,50

147,00

Prevzal:

Pečiatka:

Mariana Jarolíňová - MEJK
Komenského 2651/1, 069 01 Snina
IČO: 46 477 721
IČ DPH: SK1084324901

Dodávateľ IČO: 44352905

Andrej Blaško - JENKIE

Andrej Blaško
Maloboršanska 98
90050 Hrubá Borša
Prevádzka: Andrej Blaško

Tel.: 0904290539 Fax.:
Peňažný ústav: Tatra Banka
Číslo účtu/kód: 2624146832/1100

IBAN: SK9211000000002624146832
DIČ: 1080185106 Stredisko:
IČ DPH: SK1080185106 SWIFT: TATRSKBX

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:190068

Spôsob dopravy: poštou

Forma úhrady: dobierka

FAKTÚRA č.: 190068

Variabilný symbol: 190068

Odberateľ: IČO: 43904157

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Tel.: 0905842040 Fax:

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Došlo dňa: 25. 05. 2020

Číslo: 190068

Prílohy: Ref:

Dátum splatnosti: 01.06.2020

Dátum vyhotovenia: 22.05.2020

Daňová povinnosť: 22.05.2020

Dátum dodania: 22.05.2020

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom
Fatra Fatrafol 810 MODRÁ 1,5m šírka cena za BM		1,000	233,33	20,00	46,67		280,00
kuriér		1,000	11,67	20,00	2,33		14,00

Celkom EUR 294,00

	Informatívny Rozpis DPH v zahr. mene			Rozpis DPH v tuzemskej mene EUR		
	Základ DPH	DPH	Celkom	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	0,00	0,00	0,00	245,00	49,00	294,00
Oslobodené	0,00		0,00	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00	0,00		0,00
Celkom	0,00	0,00	0,00	245,00	49,00	294,00

Vystavil: Správca

Andrej Blaško
Hrubá Borša 98
90050 Hrubá Borša
IČO: 44 352 905
IČ DPH: SK1080185106

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DPH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 25. 05. 2020

Číslo:

Prílohy: Ref.:

FAKTURA
číslo: 2021779

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 10.06.2020
Dátum vystav... 20.05.2020
Dátum dodania: 20.05.2020

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ:
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodaci list.

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 11.05.2020 Dátum výroby: 11.05.2020
Číslo DL: DL20031997 Prev.: Mäso
SPZ: BJ929CI Vodič: Jozef Špirka
Suma bez DPH: 120,35 DPH: 12,04
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:
Brutto: 38,58 KG, Netto: 34,58 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 132,38

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	12,82	3,6900	KG	47,3100	10	4,7306	22.05.2020 090584788...	
23120	Br.kare b.K	9,96	3,5300	KG	35,1600	10	3,5159	22.05.2020 090584788...	
24157	Br.Plece 4D EU	11,80	3,2100	KG	37,8800	10	3,7878	22.05.2020 040580788...	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	18.05.2020	

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 18.05.2020 Dátum výroby: 18.05.2020
Číslo DL: DL20034233 Prev.: Výrobky
SPZ: BJ 814CL Vodič: Jozef Špirka
Suma bez DPH: 38,43 DPH: 7,69
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:
Brutto: 11,01 KG, Netto: 8,92 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 46,12

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
04113	Bardejovská tehla – nárezy	3,05	4,2900	KG	13,0800	20	2,6169	17.06.2020	1
42120	Bratislavské párky	3,00	3,3900	KG	10,1700	20	2,0340	08.06.2020	1
46167	Gazdovská slanina voľná	2,87	5,2900	KG	15,1800	20	3,0365	08.06.2020	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	18.05.2020	

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 18.05.2020 Dátum výroby: 18.05.2020
Číslo DL: DL20034253 Prev.: Mäso
SPZ: BJ 814CL Vodič: Jozef Špirka
Suma bez DPH: 154,38 DPH: 15,44
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:
Brutto: 57,42 KG, Netto: 51,42 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 169,82

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	23,46	3,4900	KG	81,8800	10	8,1875	22.05.2020 140580388...	
23221	B.kosti z kare	5,24	0,1900	KG	1,0000	10	0,0996	21.05.2020 140580388...	
24157	Br.Plece 4D EU	10,76	3,2100	KG	34,5400	10	3,4540	22.05.2020 130580788...	
74120	Kur.rezne CHL	11,96	3,0900	KG	36,9600	10	3,6956	21.05.2020 160585299...	
99995	Prepravka 2 kg	3,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	18.05.2020	

Celková suma bez DPH: 313,16 EUR
DPH: 35,16 EUR
Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR

Celková suma k úhra... 348,32 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzb	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	38,43	7,69	46,12
	10,00%	274,73	27,47	302,20

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCII:

348,32 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Ľudmila Mihaľčinová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579
085 01 BARDEJOV
IČO 38 473 219
IČ DPH SK2020028298

CIMBALÁK s.r.o.

Duklianska 17A/3579

085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEČNÉ SLUŽBY GNINA, s.r.o.
ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ
č.ú.: 4005020016317500
IČO: 43004157, IČ DPH: SK 2022500051

8